

使用日: 6月3日

品名 コチジャン

| 原材料名 | アレルゲン |
|-----------|-------|
| 米みそ | 大豆 |
| 水あめ | - |
| 麦芽エキス | - |
| 米こうじ調味料 | - |
| 乾燥唐辛子 | - |
| 砂糖 | - |
| 食塩 | - |
| 酵母エキスパウダー | - |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |
| | |

使用日: 6月4日

品名 ナン

規格: 70g/袋

| 原材料名 | アレルゲン |
|---|-------|
| 小麦粉 | 小麦 |
| モルトフラワー | - |
| グァーガム(増粘剤) | - |
| ビタミンC(生地改良剤) | - |
| 砂糖 | - |
| 食塩 | - |
| ショートニング | - |
| ドライイースト | - |
| ソルビタン脂肪酸エステル(乳化剤) | - |
| ビタミンC | - |
| なたね油 | - |
| 水 | |
| | |
| コンタミネーション: 卵・乳・大豆・豚肉・牛肉・鶏肉・りんご・くるみ・オレンジ | |
| | |
| | |

